
2013年8月9日 

和歌山大学 柑芦会         支部 

                   様 

柑芦会 神戸支部 

支部長 水谷 太一 

         神戸支部総会・支部合同交流会へのご参加のお誘い 

   拝啓 残炎の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は柑芦会活動に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

   愛する母校の同窓会参加者が年々高齢化し、若年層が興味を示さない現状を見て、    

各支部の愛校心ある方々は柑芦会の将来を大いに危惧されておられる事と推察いたします。 

そのような “今！”出来る事からとりあえずやってみる！ 神戸支部では 北海道支部のア

スパラ交流会に数名参加させていただき、大先輩を始め今年卒業されたお若い方々と交流が

出来、和大卒業生である事の誇りを改めて実感いたしました。 アスパラ交流会をヒントに

し、お洒落で楽しい街神戸へ全国の各支部の方々が集い、楽しい一時がもてればと考え、こ

の企画を計画いたしました。 きっと懐かしいお話しや今後の活性化についての話題が沸騰

する事と推察いたします。 奥様とご同伴で気軽な旅行気分でお越し下さい。 

神戸支部一同、できる限りの準備をし、お待ち申しあげますので宜しくお願い申しあげます。 

各支部の事務方には大変お手数をおかけいたしますが、このような企画があることを、末端

の支部会員様にお伝えいただきますよう宜しくお願いいたします。 

各支部で参加者お取りまとめ頂き、本部又は神戸支部まで極力メールにてご連絡下さい。 

※遠方からのご来神には大変ご費用がかかり申し訳ございません。 出来るだけ早いうちに

LCC等のご手配をお願いいたします。 

  貴支部の益々のご発展をお祈りいたします。 

敬具 

  詳細お問合せは・・・本部事務局 相楽事務局長様 又は 神戸支部幹事長まで 

メール等でお問合せ下さい。 神戸支部 幹事長 辻 均  hitoshi2@jyuhan.com  

                              659-0013 芦屋市岩園町３７－１３ 

                    Tel 080-3777-3817  Fax 0797-22-2848 

 

■支部総会  開催日時：2013年10月12日（土） 12:00～14:30 

       於：エスタシオン神戸 ６Fジュピター 詳細は別紙ご参照下さい 


